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Program Easy Photo Unblur
SoftOrbits
Cena 179,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Easy Photo Unblur

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
W przeciwieństwie do innych programów do wyostrzania zdjęć, Easy Photo Unblur nie używa prostego filtra wyostrzającego,
ale ma złożone algorytmy wyostrzania oparte na szybkiej transformacie Fouriera. Czytaj dalej, aby dowiedzieć się, jak
wyostrzyć zdjęcie.

Jak mogę wyostrzyć obraz?
Możesz użyć tego oprogramowania do szybkiego wyostrzenia obrazu. Usuwa ono rozmycie spowodowane ruchem i ostrością,
wykorzystując wojskowy program "blind deconvolution technology", który oczyszcza rozmazany obraz. Po załadowaniu zdjęcia
możesz wybrać opcję "Redukcja rozmycia", aby usunąć rozmycie i dostosować ostrość. Możesz też użyć trybu wsadowego,
aby usunąć szum z wielu zdjęć jednocześnie.

Wystarczy, że prześlesz swoje zdjęcie za pomocą opcji Dodaj pliki, zmienisz ustawienia redukcji szumu w oknie, wybierzesz
folder docelowy i klikniesz Start. Możesz wybrać ustawienia wstępne lub wybrać je ręcznie. To oprogramowanie jest bardzo
łatwe w użyciu, a rozmycie obrazu i usunięcie szumu jest możliwe za pomocą kilku kliknięć.

Jak usunąć rozmycie z obrazu?
Używanie tego programu jest łatwe, a Twoje zdjęcia będą czyste i wyraźne. Możesz dokonać automatycznej lub ręcznej
korekty ostrości obrazu, a także zwiększyć rozmycie, aby twarze i ocenzurowane obrazy w tekście stały się nierozpoznawalne.
Każda funkcja tego programu jest prosta i nie potrzebujesz żadnego doświadczenia, aby z niego korzystać. Program jest
intuicyjny i usuwa rozmycie ze zdjęć, aby je wyostrzyć.

Dlaczego moje zdjęcia są nieostre?
Twoje zdjęcia mogą być nieostre z wielu powodów. Obiekt lub aparat mogły się poruszyć podczas robienia zdjęcia, albo
automatyczna regulacja ostrości mogła skupić się na tle lub innym obrazie. Na szczęście możesz naprawić rozmycie za
pomocą tego oprogramowania w następujący sposób:

Poprawianie rozmytego obrazu
Rozmyty obraz możesz poprawić, klikając narzędzie Redukcja rozmycia. Spowoduje to automatyczne wyostrzenie nieostrych
zdjęć.

Eliminowanie drgań aparatu
Czasami aparat może spowodować, że zdjęcie będzie nieostre i aby to naprawić, musisz użyć narzędzia Redukcja drgań
aparatu. Możesz użyć funkcji Redukcja drgań aparatu, aby usunąć drgania aparatu i rozmycie zdjęcia.

Usuwanie rozmycia w ruchu
Funkcja redukcji rozmycia ruchu jest potrzebna w przypadku zdjęć akcji, które mają niskie ISO lub w których nie użyto lampy
błyskowej. Czas otwarcia migawki może nie być wystarczająco szybki, aby uchwycić obraz, zanim obiekt się poruszy. Użyj
funkcji Redukcja rozmycia ruchu, aby wyeliminować ten rodzaj rozmycia.
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Poprawianie rozmytego tekstu
Funkcja Easy Photo Unblur może cofnąć rozmycie gaussowskie. Przywraca to tekst po wyostrzeniu, dzięki czemu można go
odczytać i nadal mieć wyostrzony obraz.

Rozmycie twarzy i innych cenzurowanych części zdjęcia
Za pomocą tego programu możesz rozmyć twarze. Możesz dostosować parametry Wygładzania, aby usunąć artefakty
rozmycia tam, gdzie jest to potrzebne.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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